X çmimi më i ulët    oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ”KORSEL” SH.P.K  NUIS: J64104124G + ” ED 

KONSTRUKSION” SH.P.K , NUIS:K61625001I , vlera:  25.724.240, 49 (njëzetepesëmilione 

shtatëqindenjëzetekatërmijëedyqindedyzetpresjedyzetenëntë) lekë.   

2. " NIKA" Sh.P.K,  NUIS: J76705047U , vlera: 26.076.949,71 (njëzetegjashtëmilioneshtatë 

dhjetëegjashtëmijëenëntëqindedyzetenëntëpresjeshtatëdhjetëenjë) lekë.   

3. ”BEAN” SH.P.K ,  NUIS: J72510445Q , vlera: 26.145.975 (njëzetegjashtëmilionenjëqinde

[...]

Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ”B -93” SH.P.K  NUIS:J62903508R  + 

”BOSHNJAKU.B”  SH.P.K, NUIS: K72627402H+ ”Aurora Konstruksion”  SH.P.K,  NUIS: 

K02017003I , vlera:  28.018.555 (njëzetetetëmilionetetëmbëdhjetëmijëepesëqindepesëdhjetëepesë) 

lekë.   

7. ”EGLAND” SH.P.K,  NUIS: J96829419D , vlera: 30.941.986 (tridhjetëmilionenëntëqinde 

dyzetenjëmijëenëntëqindetetëdhjetëegjashtë) lekë.   

8. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ”I.C.C Group” Sh.p.k  NUIS: L51308006A+” 2Z 

KONSTRUKSION” SH.P.K  NUIS:  J63229466K,  vlera:  31.697.290 (tridhjetëenjëmilionegjashtë 

qindenëntëdhjetëeshtatëmijëedyqindenëntëdhjetë) lekë.   

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ”KORSEL” SH.P.K  NUIS: J64104124G + ” ED 

KONSTRUKSION” SH.P.K , NUIS:K61625001I , vlera:  25.724.240, 49 (njëzetepesëmilione 

shtatëqindenjëzetekatërmijëedyqindedyzetpresjedyzetenëntë) lekë.   

2. " NIKA" Sh.P.K,  NUIS: J76705047U , vlera: 26.076.949,71 (njëzetegjashtëmilioneshtatë 

dhjetëegjashtëmijëenëntëqindedyzetenëntëpresjeshtatëdhjetëenjë) lekë.   

3. ”BEAN” SH.P.K ,  NUIS: J72510445Q , vlera: 26.145.975 (njëzetegjashtëmilionenjëqinde

[...]

Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ”B -93” SH.P.K  NUIS:J62903508R  + 

”BOSHNJAKU.B”  SH.P.K, NUIS: K72627402H+ ”Aurora Konstruksion”  SH.P.K,  NUIS: 

K02017003I , vlera:  28.018.555 (njëzetetetëmilionetetëmbëdhjetëmijëepesëqindepesëdhjetëepesë) 

lekë.   

5. ”EGLAND” SH.P.K,  NUIS: J96829419D , vlera: 30.941.986 (tridhjetëmilionenëntëqinde 

dyzetenjëmijëenëntëqindetetëdhjetëegjashtë) lekë.   

6. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ”I.C.C Group” Sh.p.k  NUIS: L51308006A+” 2Z 

KONSTRUKSION” SH.P.K  NUIS:  J63229466K,  vlera:  31.697.290 (tridhjetëenjëmilionegjashtë 

qindenëntëdhjetëeshtatëmijëedyqindenëntëdhjetë) lekë.       

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Lidhur me Bashkimin e Operatoreve Ekonomike ”KORSEL” SH.P.K + ” ED 

KONSTRUKSION” SH.P.K  , KVO,  në mbështetje të nenit 46 të Ligjit Nr. 9643 dt. 

20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” me ndryshime,  të VKM Nr.